

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace pivovarských teras

Objekt:

ZL. č. 4 - Srážkové vody, rozvodnice, žb. zed' D.2

KSO:

Místo: Vimperk č.p.81

CC-CZ:

Datum: 23.05.2024

Zadavatel:

Město Vimperk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GSI INVEST s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Roman Brychta Architekti s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Tichý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 851,37

DPH základní
snížená

Základ daně
88 851,37
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
18 658,79
0,00

Cena s DPH

v CZK

107 510,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace pivovarských teras

Objekt:

ZL. č. 4 - Srážkové vody, rozvodnice, žb. zeď D.2

Místo:

Vimperk č.p.81

Datum:

23.05.2024

Zadavatel:

Město Vimperk

Projektant:

Roman Brychta
Architekti s.r.o.

Zhotovitel:

GSI INVEST s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Tichý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 851,37

HSV - HSV

44 338,70

D.2 - WC + zemina a kamení z objektů D.3 a D.5

22 388,70

D.6 - Hospodaření se srážkovými vodami

21 950,00

PSV - Práce a dodávky PSV

44 512,67

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

44 512,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace pivovarských teras

Objekt:

ZL. č. 4 - Srážkové vody, rozvodnice, žb. zeď D.2

Místo: Vimperk č.p.81

Datum: 29.05.2024

Zadavatel: Město Vimperk

Projektant: Roman Brychta

Architekti s.r.o.

Zhotovitel: GSI INVEST s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Tichý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 851,37

D	HSV	HSV					44 338,70
D	D.2		WC + zemina a kamení z objektů D.3 a D.5				22 388,70
100	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	1,500	529,00	793,50
	VV		"odvodnění venkovní zdi WC"1,5		1,500		
101	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	12,600	361,00	4 548,60
	VV		"drenáž kolem zdi venkovní"12,6		12,600		
14	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 -Bk8	m3	1,220	3 310,00	4 038,20
15	K	311321817	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 20/25 bez výztuže -Bk7 voděodolná přísada	m3	-2,780	3 770,00	-10 480,60
15	K	311321815	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	2,780	5 190,00	14 428,20
18	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,038	60 100,00	2 283,80
28	K	35713135R1	RH rozvodnice zapuštěná, IP30-6KA příplatek nerez	kus	1,000	6 777,00	6 777,00
D	D.6		Hospodaření se srážkovými vodami				21 950,00
30.I	M	3824112x01.1	Akumulační nádrž válcového charakteru o rozměru 2400/2000 mm (průměr/výška) a objemu 8,0 m3, jedná se o dvouplášťový skelet vyrobený z polypropylenu plnicí funkci ztraceného bednění opatřený v meziplášti fixovanou betonářskou výztuží B500a dle ČS EN 10027 - příplatek za dvouplášťové dno	kus	1,000	21 950,00	21 950,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				44 512,67
D	782		Dokončovací práce - obklady z kamene				44 512,67
95	M	58380000r.1	kamenné nadpraží 180/140-220/1360 mm ,hrubě opracovaný žulový povrch ,označ.31.8.01E	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00
102	M	58380000r.1a	kamenné nadpraží 180/140-220/1360 mm 1ks ,tryskaná žlutá žula	kpl.	2,000	6 723,00	13 446,00
95	M	5830001r	kamenný sloupek 160/160/850 mm, hrubě opracovaný žulový povrch, označ. 31.802E	kus	-2,000	1 350,00	-2 700,00
103	M	58380001ra	kamenný sloupek 160/160/850 mm, tryskaná žlutá žula	kus	2,000	3 361,00	6 722,00
98	M	58380003r	kamenný prah 140/70/900 mm,hrubě opracovaný žulový povrch, označ.32.8.03E	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00
105	M	58380003ra	kamenný prah 140/70/900 mm, tryskaná žlutá žula	kus	1,000	1 370,00	1 375,00
97	M	5830002r	kamenný parapet 180/180/1350 mm,hrubě opracovaný žulový povrch, označ.31.8.03E	kus	-1,000	1 200,00	-1 200,00
110	M	58380002ra	kamenný parapet 180/180/1350 mm,tryskaná žlutá žula	kus	1,000	6 723,00	6 723,00
94	K	782531313	Montáž obkladu ostění z nepravidelných řezaných desek z tvrdého kamene do malty tl přes 30 do 50 mm	m2	1,029	3 070,00	3 159,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,18*1,36*2+0,16*0,85*2+0,07*0,90*1+0,18*1,35*1+0,16*2,45*2)-0,8228		1,029		
106	M	58380004r	kamenný sloupek 160x160x2450, tryskaná žlutá žula	kus	2,000	9 625,00	19 250,00
108	K	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	0,339	701,00	237,64
	VV		"dva nové sloupy a nadpraží"0,16*0,16*2,45*2+0,18*0,18*1,36*2 - pol. 102 a pol. 106		0,339		